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Municipio de Xochiatipan 
FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN 

PERIODO: ENERO-DICIEMBRE 2018 

DESTINO DE LAS APORTACIONES MONTO PAGADO 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

PREVISIONES   

MATERIAL DE OFICINA 

MATERIAL PARA BIENES INFORMATICOS  

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION 

SUSTANCIAS QUIMICAS 

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS MÉDICOS 

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS  

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS  

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

VESTUARIOS UNIFORMES  

PRENDAS DE PROTECCION 

BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES  

MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA 

HERRAMIENTAS MENORES  

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y 

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

CAPACITACION 

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E 

IMPRESION 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

REPARACION MAYOR DE VEHICULOS  

MANTENIMIENTO E INSTALACION DE EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

PARA SUMINISTRO DE AGUA  

PASAJES TERRESTRES 

VIATICOS EN EL PAIS 

PAGO DE DERECHOS  

IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE DERIVEN DE UA RELACION LABORAL 

EXAMENES TOXICOLOGICOS 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  

$6,974,870.90 

$1,392,886.11 

$0.00 

$26,733.00 

$18,009.52 

$145,969.00 

$54,218.97 

$120.00 

$465.00 

$0.00 

$82,709.90 

$6,252.40 

$5,715.00 

$0.00 

$716,408.38 

$0.00 

$5,232.49 

$0.00 

$4,060.00 

$0.00 

$0.00 

 

$1,580,811.10 

$2,148.21 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

 

$308,838.98 

$54,404.00 

$18,433.32 

 

$17,301.50 

$45,256.60 

$83,949.00  

$0.00 

$7,296.01 

$541,920.69 

 $12,094,010.08 



 


